Gastronomie — Auslieferungstage:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

23.12.2013
24.12.2013
25.12.2013
26.12.2013
27.12.2013
28.12.2013
29.12.2013
30.12.2013
31.12.2013
01.01.2014
02.01.2014
03.01.2014
04.01.2014
05.01.2014
06.01.2014

Zustellung
Zustellung bis Mittag
geschlossen

Abholmoglichkeit von 10:00 bis 11:00 Uhr

Zustellung

Abholmaoglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr

geschlossen
Zustellung
Zustellung bis Mittag
geschlossen
Zustellung
Zustellung

Abholmoglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr

geschlossen
geschlossen

% o g
Zé’/}'(//r/?é

FACHHANDLER & ERZEUGER

A ;%7//;/7/2: Jecter

ABHOLMARKT
IIIIIII||”||IIIIIII

CHpwaL®

Aufgrund der diesjahrigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage bestmdglich mit
den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

Offnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

23.12.2013
24.12.2013
25.12.2013
26.12.2013
27.12.2013
28.12.2013
29.12.2013
30.12.2013
31.12.2013
01.01.2014
02.01.2014
03.01.2014
04.01.2014
05.01.2014
06.01.2014

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 14:00 Uhr

geschlossen

geschlossen

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 12:00 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 14:00 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 12:00 Uhr

geschlossen

geschlossen

Offnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

23.12.2013
24.12.2013
25.12.2013
26.12.2013
27.12.2013
28.12.2013
29.12.2013
30.12.2013
31.12.2013
01.01.2014
02.01.2014
03.01.2014
04.01.2014
05.01.2014
06.01.2014

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

geschlossen

Y
&4
Pt

SCHNAPS & WEIN
BOUTIQUE

CICHES 1
/e 3 S




