Gastronomie – Auslieferungstage:

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	23.12.2013 24.12.2013 25.12.2013 26.12.2013 27.12.2013	Zustellung Zustellung bis Mittag geschlossen Abholmöglichkeit von 10:00 bis 11:00 Uhr Zustellung	Getränke fachhändler & erzeuger A. Linzgieseder
Samstag	28.12.2013	Abholmöglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr	L
Sonntag	29.12.2013	geschlossen	
Montag	30.12.2013	Zustellung	
Dienstag	31.12.2013	Zustellung bis Mittag	ABHOLMARKT
Mittwoch	01.01.2014	geschlossen	
Donnerstag	02.01.2014	Zustellung	
Freitag	03.01.2014	Zustellung	
Samstag	04.01.2014	Abholmöglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr	
Sonntag	05.01.2014	geschlossen	
Montag	06.01.2014	geschlossen	

Aufgrund der diesjährigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage bestmöglich mit den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

Öffnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag Dienstag	23.12.2013 24.12.2013	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr 09:00 bis 14:00 Uhr	
Mittwoch	25.12.2013	geschlossen	
Donnerstag	26.12.2013	geschlossen	
Freitag	27.12.2013	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	φ
Samstag	28.12.2013	08:00 bis 12:00 Uhr	2
Sonntag	29.12.2013	geschlossen	SCHNAPS & WEIN
Montag	30.12.2013	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	BOUTIQUE
Dienstag	31.12.2013	09:00 bis 14:00 Uhr	OG87 1 7900
Mittwoch	01.01.2014	geschlossen	
Donnerstag	02.01.2014	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	
Freitag	03.01.2014	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	EHRWALD
Samstag	04.01.2014	08:00 bis 12:00 Uhr	
Sonntag	05.01.2014	geschlossen	
Montag	06.01.2014	geschlossen	

Öffnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Montag	23.12.2013	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag	24.12.2013	09:00 bis 12:30 Uhr
Mittwoch	25.12.2013	geschlossen
Donnerstag	26.12.2013	geschlossen
Freitag	27.12.2013	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Samstag	28.12.2013	09:00 bis 12:30 Uhr
Sonntag	29.12.2013	geschlossen
Montag	30.12.2013	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag	31.12.2013	09:00 bis 12:30 Uhr
Mittwoch	01.01.2014	geschlossen
Donnerstag	02.01.2014	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Freitag	03.01.2014	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Samstag	04.01.2014	09:00 bis 12:30 Uhr
Sonntag	05.01.2014	geschlossen
Montag	06.01.2014	geschlossen



REUTTE